АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             15.04.2025                 с. Северное                           № 214-п

Об окончании отопительного сезона 2024-2025 гг.

В  связи  с  установлением  среднесуточных  температур  наружного
воздуха +80 С и выше на территории Северного района в течение 5 суток:

1.Закончить отопительный сезон на территории Северного района с 21
апреля 2025 года.

2.Рекомендовать  главам  администраций  сельсоветов,  руководителям
предприятий, организаций и учреждений Северного района:

2.1.  До  23.05.2025  года  произвести  выверки  взаиморасчетов  с  ООО
«Газпром межрегионгаз Оренбург», трестом «Бугурусланмежрайгаз»;

2.2. До 30.05.2025 года произвести ревизию отопительных систем, акты
ревизий  и  план  мероприятий  по  устранению  недостатков  представить  в
администрацию Северного района.

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  по  оперативному  управлению  А.Н.
Ульянова.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его  опубликования
в  периодическом  печатном  издании  «Муниципальный  вестник  Северного
района»,  и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования Северный район.

Глава муниципального образования                             М.В. Журкин
           [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано:  в  дело,  отделам  и  управлениям,  администрациям  сельсоветов,  ООО
«СтройЭнергоСервис»,  Отделу  образования,  Отделу  культуры,  ГБУЗ  «Северная  РБ»,
редакции газеты «Северная  звезда»,  райпрокурору,  Моревой  С.М.,  Пестову  Ю.В,  Е.А.
Алексеевой.